
日 時

会 場

平成31年4月18日（木）18︓45 ～ 20︓00
ホテルソシア 2F「天領の間」
日田市元町17-3 TEL 0973-24-6000

座 長

演 者 九州大学大学院医学研究院 循環器内科学 助教

日浅 謙一 先生

『癌関連ＶＴＥの治療戦略の
立て方と残された課題について』

大分県済生会日田病院 外科 部長尾崎 邦博 先生

第435回 日田市医師会学術講演会
平成31年度済生会日田病院がん医療従事者研修会

【日本医師会生涯教育講座適合学術講演会】
【 カリキュラムコード 10/チーム医療（1単位）】

謹啓 時下、先生方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、九州大学大学院医学研究院 循環器内科学 助教 日浅 謙一先生をお迎えし、下記の要領にて
開催いたします。 ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

一般社団法人日田市医師会 会長 膳所 和彦

大分県済生会日田病院院長・学術担当理事 林田 良三

※ 講演会終了後に情報交換会の場を設けております。
飲酒される方は、マイカーでのご来場をご遠慮頂きますようお願い申し上げます。

特別講演︓19:00～20:00

謹白

当日は、ご参加頂いた確認のため、ご施設・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。
尚、ご記帳頂いたご施設・ご芳名は医薬品及び医学・薬学に冠する情報提供のために利用させていただくことがございます。
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 共催 一般社団法人日田市医師会

大分県済生会日田病院
第一三共株式会社

情報提供︓18:45～

経口Fxa阻害剤 「リクシアナOD錠」について 第一三共株式会社


